
Информация 

о работе с обращениями граждан и проведении приемов избирателей 

депутатом  Государственного  Совета  Республики  Крым 

Файнгольдом А.И. за 2019год 
 

 

За 2019 год к депутату Государственного Совета Республики Крым 

Файнгольду Александру Иосифовичу поступило следующее количество 

обращений  от  граждан  (с учетом коллективных):   
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прием

ов 

Поступило 
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Из общего кол-ва  обращений: 

(кол-во обращений 48)/кол-во 

вопросов (48)) 

Из общего количества вопросов (54): 
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выезд
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коллектив-
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на личном 

приеме 
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тельно 
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разъяс-

нение 

В стадии 

рассмотр

ения 

Друг

ое 

 

18/0 

 

86/0 

 

0/0 

 

86/0 

 

0/0 

 

40 

 

36 

 

4 

 

6 
 
 

Основные  проблемы, которые затрагивались  на приемах, следующие: 

- о тарифах на жилищно-коммунальные услуги; 

- о приватизации частной собственности; 

- по вопросам получения гражданства; 

- об очередности в дошкольные учреждения; 

- об оказании благотворительности; 

- об оказании помощи в госпитализации; 

- по вопросам транспортного сообщения; 

- по вопросу работы рынков. 
 
 

 
 

 

 

Депутат Государственного Совета 

Республики Крым                                                                                               А. Файнгольд 


